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Resultatregnskap for 2019
GSTLANDET VEKTLOFTERREGION

Tilskudd
Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Varekostnad
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Annen rentekostnad
Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

Netto finans

Ordinaert resultat for skattekostnad

Ordineert resultat
Arsresultat

Overfaringer
Annen egenkapital

Sum

Note

2019 2018
168 365 148 842
115 237 102 910
283 602 251 752
(65 662) (39 774)
(81 337) (104 153)

(146 999) (143 927)
136 603 107 825

2223 834
2223 834
(74) 0

0 (480)

(74) (480)
2149 354
138 752 108 179
138 752 108 179
138 752 108 179
138 752 108 179
138 752 108 179




Balanse pr. 31. desember 2019
JGSTLANDET VEKTLOFTERREGION

Note
EIENDELER
Omlgpsmidler
Bankinnskudd 2

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

2019 2018
367 273 224 089
367 273 224 089
367 273 224 089
367 273 224 089




Balanse pr. 31. desember 2019
JGSTLANDET VEKTLOFTERREGION

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital

Fond

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld
Sum egenkapital og gjeld

Note 2019 2018
1 200 000 110 000

1 162 841 114 089
362 841 224 089

1 362 841 224 089

4 000 0

432 0

4432 0

4 432 0

367 273 224 089




Noter 2019
OSTLANDET VEKTLGFTERREGION

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk og lov om regnskaps- og revisjonsbestemmelser for
sma organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske Komité.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfart i balansen til palydende. Eventuell avsetning til tap gjgres pa
grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger
Innkjgpte varer og utstyr kostnadsfgres i anskaffelsesaret.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives i anskaffelsesaret.

Skatt
Selskapet er ikke skattepliktig

Langsiktig gjeld
Regionen har ikke langsiktig gjeld

Note 1 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital Annen EK Sum
Egenkapital 01.01.2019 114 089 114 089
Arets overfgring til fond - 90 000 - 90000
Arets resultat 138 752 138 752
Egenkapital 31.12.2019 162 841 162 841
Spesifikasjon Ungdomsfond Fond Sum
01.01.2019 110 000 110 000
Arets overfgring fra EK 90 000 90 000
Fond 31.12.2019 200 000 200 000

Note 2 - Bankinnskudd
Posten inneholder kun frie midler.
Regionens midler er satt inn pa konto i DnB.



